
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.925.025/0001-60CNPJ: (48) 3267-3205

88270-000 - Nova Trento

Telefone:
Praça del Comune, 126 - CentroEndereço:

Nr.:   6/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

13/2022

07/01/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

26/01/2022
Pregão eletrônico
6/2022 - PE
13/2022

AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SECRETARIAS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO/SC, QUANTIDADES E
ESPECIFICAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO
ANEXO I DO EDITAL.

Participante: MOMM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

12 LEITE INTEGRAL - 1 LITRO 300,000 LT 3,57 1.071,00

Total do Participante: 1.071,00

Participante: SUPER COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

1 SALGADINHO FRITO 300,000 CTO 98,00 29.400,00

2 SALGADINHO ASSADO 300,000 CTO 90,00 27.000,00

4 PRATO SALGADO - PÃO PICANTE 150,000 UNID. 118,00 17.700,00

5 PÃO DE QUEIJO ASSADO 15.000, UNID. 0,90 13.500,00

6 PÃO DOCE 4.000,0 UND 0,90 3.600,00

9 CHÁ LÍQUIDO 300,000 UNID. 4,70 1.410,00

15 CAFÉ 500 GR. 5.000,0 UN 17,95 89.750,00

Total do Participante: 182.360,00

Participante: SUPERMERCADO BITTENCOURT LTDA

3 PRATO SALGADO 300,000 UNID. 115,00 34.500,00

7 MACA FUJI 1.000,0 KG. 3,45 3.450,00

8 BANANA CATURRA 1.000,0 KG. 2,80 2.800,00

10 BOLO COM COBERTURA 600,000 UNID. 11,95 7.170,00

11 CUCAS FAROFAS/FRUTAS 300,000 UND 13,80 4.140,00

13 SUCO DE UVA INTEGRAL - GARRAFA 1,5 L 200,000 UND 11,00 2.200,00

14 AÇUCAR BRANCO DE 1ª QUALIDADE 3.200,0 KG. 4,09 13.088,00

Total do Participante: 67.348,00



Página: 2 / 2

Total Geral: 250.779,00

Assinatura do Responsável

26/01/2022Nova Trento,

TIAGO DALSASSO

PREFEITO


